СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

26.09.2019 № 98/21

О принятии в муниципальную

собственность

движимого имущества

 В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское в городе Москве,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Воскресенское в

городе Москве движимое имущество из собственности города Москвы согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в бюллетени «Московский муниципальный

вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское в городе Москве М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское                    М.-З.Г. Гасанов

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от  26.09.2019 № 98/21

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности

города Москвы в муниципальную собственность поселения Воскресенское в

городе Москве

№

п/п

Наименование

передаваемого

движимого

имущества

Единица

измерения

Количество Цена за

ед.

Сумма, руб.

1 Информационная

конструкция

шт. 26 1492,50 38 805,00